
 
 

         Ministero dell’Istruzione 
          Ufficio scolastico Regionale per la Lombardia 

Istituto Comprensivo di Fagnano Olona 

via Pasubio, 10 - 21054 Fagnano Olona (VA) - Tel +39 0331 619 000 -  fax 0331 615 021  -  
C.F. 81010090124 
e-mail: vaic80500c@istruzione.it - PEC: vaic80500c@pec.istruzione.it    web: www.scuolefagnano.edu.it  

 

Agli Atti 
Al Sito Web 
All’Albo 

 

Fagnano Olona, 28/05/2020   

 
Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto 10.8.6A-

FESRPON-LO-2020-24 
 CUP E96J20001380007 – CIG Z8B2EA1D53 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto   l’Avviso pubblico Prot. n. AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020. 
Asse II – Infrastrutture per l’Istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 
(FESR). Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel 
mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” 
Azione 10.8.6 – “Azioni per l’allestimento dei centri scolastici digitali e per favorire 
l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”; 

Vista  la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/10448 del 05/05/2020 con 
oggetto: “Autorizzazione progetto” a valere sull’Avviso pubblico prot. n. 
AOODGEFID/4878 del 17/04/2020, finalizzato alla realizzazione del progetto nr. 
10.8.6A-FESRPON-LO-2020-24 dal titolo “S.O.S Smart Online School”;  

Considerato  che ai sensi del Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente 
“Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 
delle istituzioni scolastiche", competono al Dirigente Scolastico le Variazioni al 
Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate; 

DISPONE 

La formale assunzione a bilancio E.F: 2020 del finanziamento relativo al seguente progetto FSE 

Sottoazione 
Codice 

identificativo 
progetto 

Titolo progetto Nr. Azioni 
Importo 

autorizzato per 
azione 

Totale 
autorizzato 

progetto 

10.8.6A 
10.8.6A-FESRPON-

LO-2020-24 
S.O.S. Smart 

Online School 
1 € 13.000,00 € 13.000,00 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Tatiana Galli 

mailto:vaic80500c@istruzione.it
mailto:vaic80500c@pec.istruzione.it
http://www.scuolefagnano.edu.it/

